
Kady Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej 
28 grudnia 1999 roku z dnia.... ............... 

w sprawie us ta len ia  stawek podatku od Srodk6w transporto-  

wych na 2000 rok. 

Na podstawie ar t .18  ust.2 pkt  8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorzqdzie gminnvm ( t j . ~ z . ~ . z  1996 r. N r  13  poz.74 z p6iniejszymi 

zmianami) w zwiqzku z Rozporzqdzeniem Ministra Finans6w z 30 l i s t o -  

pada 1999 r.w sprawie wykonania niekt6rych przepis6w ustawy 

o podatkach i opkatach lokalnych (Dz.U.Nr 96 poz.?'l29) 

Rada Gminy i Miasta 

uchwala co nastqpuje: 

§ 1 
Roczna stawka podatku od jednego Brodka transportowego w 2000 roku 

b2dzie wynosiE: 

1.Samochody cigiarowe o kadownoici: 

a)powyiej 2 t - do 4 t wkqcznie - 3 7 8 , O O  zk 
b)powyiej 4 t - do 6 t wlqcznie - 525,OO zk 

c)powyiej 6 t - do 8 t wkqcznie - 609,OO zk 

d)powyiej 8 t - do10 t wkqcznie - 924,OO z l  

e)powyzejlO t - do 12 t wkqcznie -1.155,OO ZZ 
f)powyiej 12 t. -1.176,OO zk 

2.Ciqgniki siodlowe i balastowe -1 .260,00 zk 

3.Przyczepy i naczepy o kadownoici: 

a)powyiej 5 t - do 6 t wkqcznie - 95,OO zk 

b)powyiej 6 t - do 20 t wkqcznie - 147,OO zk 

c)powyiej 20 t. - 263,OO zk 

&.Autobusy i samochody cigiarowe przystosowane 

do przewozu os6b o l i c z b i e  miejsc siedzqcych: 

a)powyie j 15 - do 30 mie jsc wkqcznie - 483,OO zk 

b ) p w y i e j  30 miejsc -1.050,OO zk 

§ 2 
Wykonanie uchwaky powierza s i ?  Zarzqdowi Gminy i Miasta 

§ 3 
Uchwaka obowiqzuje w 2000 roku i podlega ogkoszeniu przez wywiesze- 

n i e  na t a b l i c y  ogkoszefi w Urzcdzie Gminy i Miasta w Izbicy Kuj. 


